- Q. 63 a. 3 corp, ABC : character ; *Arm* : caractere.
- Q. 63 a. 6 corp, ACpDEFa : sacrificium ; *Arm* : sacramentum.
- Q. 64 a. 1 ad 2, ABCD : (sed) impetrat et operandum (a Deo) ; B : impetrat etiam operandum ; a : impetrat ad operandum ; J : sed operatur impetrandum ; *Arm* : sed orat ut Deus operetur hoc <sup>1</sup>.
- Q. 64 a. 3 corp, ApBCE : competit eis ; *Arm* : competit ei.
- Q. 64 a. 5 ob 2, ABCDEpFHJa : secundum illud Joannis ; *Arm* : secundum quod dicit(ur) in prima Joannis.
- Q. 64 a. 8 sed C, ABCD : carnalia ; *Arm* : casualia.
- Q. 65 a. 1 ad 3, BCE : illuminatio et purgatio ; a : illuminatio, purgatio ; *Arm* : purgatio, illuminatio.
- Q. 66 a. 3 ob 1, ABC : est cum ; *Arm* : cum.
- Q. 66 a. 5 corp, Alle Hss. mit Ausnahme der Hs. J : enim ; *Arm* : autem.
- Q. 66 a. 6 ob 3, ABCEGHJ : vulgarorum ; D : fulgarorum ; a : fulganorum ; b : bulgatorum ; c : vulgatorum ; *Arm* : Bulgarorum.
- Q. 66 a. 7 ad 3, ABCDE : possit ; a : potest ; *Arm* : posset.
- Q. 67 a. 1 corp, ABCDF : existere ; *Arm* : assistere.
- Q. 67 a. 4 ad 1, ABCE : si tamen ; *Dom* ; *Arm* : sed tamen.
- Q. 67 a. 4 ad 3, ABCDE : causam ; *Arm* : casum <sup>2</sup>.
- Q. 67 a. 5 corp, ABCD : possit ; *Arm* : potest.
- Q. 67 a. 5 corp, ABCpDE : occupanti ; *Arm* : occupati.
- Q. 67 a. 8 ad 1, BCpGH(AD ?) : nisi ; *Arm* : ubi.
- Q. 68 a. 2 ad 2, ApBC : matrimonio, propter quod dicitur quod in matrimonio ; *Arm* : martyrio, propter quod dicitur quod in martyrio.
- Q. 68 a. 3 ad 3, ABCDEJb : secundum ; *Arm* : secundum illud quod dicit(ur) in prima <sup>3</sup> Joannis.
- Q. 68 a. 9 corp, Alle Hss. : caelestis ; *Arm* : ecclesiasticae.
- Q. 68 a. 11 ob 1, ApBC : quam ; *Arm* : quod.
- Q. 68 a. 11 corp, ABCDEpGH : existente ; *Arm* : existentem.
- Q. 69 a. 6 sed C, ABC : alios ; *Arm* : illos.
- Q. 69 a. 6 corp, ABCDpGHb : pervenerunt ; *Arm* : pervenirent.
- Q. 69 a. 7 ad 3, ABCpD : baptismus ; *Arm* : baptizati.
- Q. 69 a. 8 corp, ABCD : nisi hoc ; pG : si non ; H : hec ; *Arm* = F : hoc non.
- Q. 69 a. 9 sed C, ABCa : quod sapientia id est : *Arm* : quod Sapientia <sup>4</sup> dicit.
- Q. 70 a. 4 ad 2, ABCF : adiuvari ; *Arm* : adunari.
- Q. 70 a. 4 ad 3, ABCDFpGHabc : enim ; E : etiam ; *Arm* : tamen.
- Q. 71 a. 2 corp, ABCDEF : diabolus ; *Arm* : diabolus autem.

<sup>1</sup> Wohl bloß eine etwas freiere Übersetzung der lat. Lesung « *sed impetrat operandum a Deo* ».

<sup>2</sup> Diese Lesung der lateinischen Vorlage steht außer Zweifel ; der Übersetzer aber gibt den Ausdruck « *extra casum necessitatis* » hier — wie auch sonst — frei wieder : « *artaqo harkawor zamanakin* ».